TELEVIZNY PROGRAM

2. TYZDEN

Sobota 08. 01. 2022

0:02
0:20

1:05
1:40

2:40

3:00

3:15

3:30

4:00

4:15

4:30

5:00

7:00
8:05

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Boh nie je
mfrtvy)

Traja krali uzreli

Kumran. Patranie po
zvitkoch od Mrtveho mora.

Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva
Povolanie laik (Byt' darom)

Vaticano (Greccio - prvy
betlehem)

Kulmenie (Paolo Coelho)

Nova kvalita zivota (Mudrci
od vychodu, Liturgicky rok
@)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Peter medzi nami
(Tajomstvo stvorenia)

® - Pre deti

8:25 ®
8:55

9:45

10:00

10:10

10:15

11:15

11:45
12:00
12:20
12:40

13:15
13:50 (2)
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Klbko - o sviatostiach
Loreto - Tajomstvo
Svatého domu z Nazareta

Nova kvalita Zivota
(Milovany Syn, Liturgicky
rok C)

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Semienka nadeje (Prihovor

pred rémskou komunitou
na Luniku XI.)

Fara v meste (Na tajnasa)
2. séria

Zabudnuté poklady
Anjel Pana

Loretanske litanie

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Traja krali uzreli

Dokaz viery (Svata Rita)

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00

17:05
17:35

18:15

19:20 ®

20:00
20:30 (2

22:15

22:25

22:35
23:35

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Gréckokatolicky ruzenec
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX v posunkovej redi.

LUXaren

Fara v meste (Na tajnasa)
2. séria

Svatad omSa zamerana na
deti

TV LUX detom...
Spravodajsky suhrn

Pius XIl.: Pod rimskym
nebom (1)

Prehlad katolickych
periodik

Nova kvalita Zivota
(Milovany Syn, Liturgicky
rok Q)

Vitaj, Jezuliatko

Vaticano (Greccio - prvy
betlehem)

@& - Nedostupné online
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Nedela 09. 01. 2022

0:01
0:20
1:05

1:25

1:45

2:00

2:10
2:40

3:00
3:15

4:10 ®
4:30
4:55
7:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist k JeZiSovi Kristovi
Nova kvalita Zivota
(Milovany Syn, Liturgicky
rok Q)

Iba Skola (Gymnazium bl.
Pavla Petra Gojdica)

Putovanie s TV LUX
(Narodna bazilika
Sedembolestnej Panny
Mérie v Sastine)
Tyzden s...Farnost:
Chmelnica

Moja misia - magazin
Tyzden s...Farnost:
Chmelnica

Hodina milosrdenstva

Loreto - Tajomstvo
Svatého domu z Nazareta

Tvorivo

RuZenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

® - Pre deti

7:35
8:05
8:25 ®
8:50
9:30
11:00
11:25

11:45

12:00

12:20
12:40

13:15

14:00
14:40

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn
Stoji to za to!
GU100 (VelkoduSnost)

LUXaren

Svatd omSa z Vatikanu
Spravodajsky suhrn
Tyzden s...Farnost:
Chmelnica

Nova kvalita Zivota
(Milovany Syn, Liturgicky
rok C)

Anjel Pana

Loretanske litanie
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Slacikovy orchester Musica
luvenalis

Moja misia - magazin
Putovanie s TV LUX
(Narodnéa bazilika

Sedembolestnej Panny
Maérie v Sastine)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:30
16:15 (2

18:00 ©
18:20 ®
19:00

19:30

20:40

21:10
21:55
22:25
23:25

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti

Pius XIl.: Pod rimskym
nebom (1)

Tvorivo

TV LUX detom...
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Quo vadis (Vsetko, ¢o madm
rad)

Medzi nebom a zemou
Trojkralovy sprievod
Konecne!!!

V Skole Ducha (Pritomnost’
Jezisa Krista, Mons. Marian
Gavenda)

& - Nedostupné online




Pondelok 10. 01. 2022

0:01
0:25

1:25
2:10

2:40

4:55
7:00

7:40

8:10

8:25 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Semienka nadeje (Prihovor
pred romskou komunitou
na Luniku IX.)

Traja krali uzreli

V Skole Ducha (Pritomnost’
JeZisa Krista, Mons.Marian
Gavenda)

Zabudnuté poklady (Kostol
VSetkych svatych v
Bijacovciach)

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Za Bohom
do vy3ok)

Na ceste v rodine (Modlim
sa za teba)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...Farnost:
Sedembolestnej Panny
Mérie - Ziar nad
Hronom/BB
Dobrodruzstva
chrobacikov (Skuska
obrom)

® - Pre deti

8:55 @ Tvorivo

9:20

9:40

10:40

11:05
11:50

12:00
12:20
12:40

13:15
14:00

14:20

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Iba Skola (Gymnazium bl.
Pavla Petra Gojdica )

Semienka nadeje (Prihovor
pred rémskou komunitou
na Luniku IX.)

Traja krali uzreli
Medzi nebom a zemou

Tyzden s...Farnost:
Sedembolestnej Panny
Mérie - Ziar nad
Hronom/BB

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Na ténoch vdacnosti

Kulmenie (Anna zo
Zeleného domu)

V $kole Ducha (DEN
ZASVATENY PANOVI,
Mons. Marian Gavenda)

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05

16:20

16:55 (12)

17:30

18:20 ©®

19:00
19:30

20:05
20:15

20:30

22:00
22:35

23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Putovanie s TV LUX
(Narodna bazilika
Sedembolestnej Panny
Mérie v Sastine)

Vaticano

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

Doma je doma (Chcel by
som sa dnes najest)

TV LUX detom...

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy

A teraz ¢o? (M6Ze mat
krestan depresiu?)

V Samarii pri studni
(Koledovanie Dobrej
noviny)

Moja misia - magazin
Kumran. Patranie po
zvitkoch od Mftveho mora.

Zabudnuté poklady (Kostol
VSetkych svatych v
Bijacovciach)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 11. 01. 2022

0:02
0:15

0:50

1:05 ®
1:25
2:00

2:10

2:40

3:00

3:15

4:00

4:30

5:00
7:00

7:40

#* - Premiéra

Kratke spravy

V $kole Ducha (DEN
ZASVATENY PANOVI,
Mons. Marian Gavenda)

Zabudnuté poklady (Kostol
VSetkych svatych v
Bijacovciach)

Tvorivo

Vaticano

Tyzden s...Farnost:
Sedembolestnej Panny
Mérie - Ziar nad
Hronom/BB

Moja misia - magazin
Loretanske litanie
Hodina milosrdenstva
Doma je doma
(Novoobjavené gotické
poklady)

Quo vadis (VSetko, ¢o mam
rad)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

® - Pre deti

8:25 ®

8:55 (i2)

9:30

10:00
10:15
10:50

11:05

12:00
12:20
12:40
13:15 ®

13:35
14:10

14:20
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Dobrodruzstva
chrobacikov (Pevné putd)

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

Quo vadis (VSetko, ¢o mam
rad)

Kratke spravy

LUXaren

Putovanie s TV LUX
(Narodna bazilika
Sedembolestnej Panny
Marie v Sastine)

Doma je doma / Chcel by
som sa dnes najest’
Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)

Tvorivo

Vaticano

Tyzden s...Farnost:
Sedembolestnej Panny
Mérie - Ziar nad
Hronom/BB

Moja misia - magazin

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:05
16:30

16:45
17:00

17:30

18:20 ©®
19:00

19:30

20:05
20:20

21:20

21:40
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme
Stoji to za to (ManZzelia
Anton a Gabika Slamkovci)

Peter medzi nami
(Tajomstvo stvorenia)

Peru - osem sestier
Doma je doma

(Banskobystricka
krestanska platforma)

TV LUX detom...
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy
Pod javiskom (Filmovy
dabing)

Viera do vrecka (Necakané
priatelstva)

Vitaj, Jezuliatko

Loreto - Tajomstvo
Svatého domu z Nazareta

Z pramena

@& - Nedostupné online




Streda 12. 01. 2022

0:02
0:20

1:05 (2

1:40

2:10

2:40

3:00
3:15
4:00
4:30
5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Chcel by
som sa dnes najest’

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

V $kole Ducha (DEN
ZASVATENY PANOVI,
Mons. Marian Gavenda)
Quo vadis (VSetko, ¢o mam
rad)

Tyzden s...Farnost:
Sedembolestnej Panny
Marie - Ziar nad
Hronom/BB

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
LUXaren

RuZenec (RuZenec svetla)
Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z Kosic.
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Turni nad Bodvou)

® - Pre deti

8:25 ® DobrodruZstva

8:55
9:10
10:15

10:35 (i

11:05

12:00
12:20
12:40

13:15 @

13:50

14:20

15:00
15:30

2)

gLty

7 - Posunkovy jazyk

chrobacikov (Taktika
strachu)

Kratke spravy
Generalna audiencia
Spravy zo Svdtej zeme
Peru - osem sestier
Doma je doma/

Banskobystricka
krestanska platforma

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

V $kole Ducha (DEN
ZASVATENY PANOVI,
Mons. Maridn Gavenda)

Quo vadis (VSetko, ¢o mdm
rad)
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05
17:05 ®

17:30
18:20 ®

19:00

19:30

20:05
20:15

20:25

20:50

21:50

22:05

23:05
23:40

o) - Audiokomentar

CENACOLO: Den za dnom
GU100 (VelkoduSnost)

Na ténoch vdacnosti

TV LUX detom...
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného / Rimsky
misal a zmena

Katolicizmus (Liturgia a
Eucharistia - Spojenie s
Panom)

Gréckokatolicky magazin

Kumran. Patranie po
zvitkoch od Mftveho mora.

LUXaren

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 13. 01. 2022

0:02
0:20

1:05

1:50

2:20

2:30

3:00

3:15

4:00

4:15

4:30

5:00
7:00

7:40
8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/
Banskobystricka
krestanska platforma

Medzi nebom a zemou
Vaticano

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Turni nad Bodvou)

Viera do vrecka (Necakané
priatelstva)

Hodina milosrdenstva
Doma je doma (Pastoracia

ROmMov vo svetle navstevy
Svatého Otca Frantiska)
Kulmenie (Anna zo
Zeleného domu)

Jeden na jedného / Rimsky
misal a zmena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Ruzenec svetla)

Tyzden s...Farnost:
Sedembolestnej Panny
Mérie - Ziar nad
Hronom/BB

® - Pre deti

8:25 ®

8:55
10:00
10:15
10:35

12:00
12:20
12:40

13:15
13:55

14:00 (2)
14:30

14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Dobrodruzstva
chrobacikov (Ten pravy)

CENACOLO: Den za diiom
Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin
V Samarii pri studni
(Koledovanie Dobrej
noviny)

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou
Prehlad katolickych
periodik

Peru - osem sestier
Tyzden s...Farnost:
Sedembolestnej Panny
Marie - Ziar nad
Hronom/BB

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05

17:05

17:30

18:20 ®
19:00

19:30

20:05

20:20

21:05

21:40

22:45

23:25

23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Benedikt XVI. - z Ucty k
pravde

Jeden na jedného / Rimsky
misal a zmena

Doma je doma (Po dalSich
kovidovych Vianociach)

TV LUX detom...
Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy
Adoracia

vKontexte / Juraj Vittek: Je
1. vatikansky koncil
podozrivy?

Loreto - Tajomstvo
Svatého domu z Nazareta
Quo vadis (VSetko, ¢o mam
rad)

Ateraz Co? / Mbze mat
krestan depresiu?
(Zabudnuté poklady Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Turni nad Bodvou)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 14. 01. 2022

0:02
0:20
1:05

2:00

2:05
2:25

2:30

3:00
3:15

3:30

3:45

4:00 ®

4:30

5:00

7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Na tonoch vdacnosti
Pod javiskom (Filmovy
dabing)

Ateraz Co? / M6Ze mat
krestan depresiu?

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného / Rimsky
misal a zmena

Hodina milosrdenstva

Stoji to za to (Manzelia
Anton a Gabika Slamkovci)

Gréckokatolicky magazin

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Turni nad Bodvou)

Tvorivo

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

® - Pre deti

8:25 ® Patrik (StatoCny pastier)

8:55

10:00

10:15

10:50

11:05

12:00
12:20
12:40
13:15

14:10

14:15
14:40

15:00
15:30

16:05
17:15

7 - Posunkovy jazyk

Benedikt XVI. - z Ucty k
pravde

Kratke spravy

vKontexte / Juraj Vittek: Je
Il. vatikansky koncil
podozrivy?

Stoji to za to (Manzelia
Anton a Gabika Slamkovci)

Doma je doma / Po dalSich
kovidovych Vianociach

Anjel Pana
Z pramena
RuzZenec (Ruzenec svetla)

Pod javiskom (Filmovy
dabing)

Ateraz ¢o? / M6Ze mat’
krestan depresiu?

Spravy zo Svatej zeme
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Ostrov mnichov

Viera do vrecka (Necakané
priatelstva)

(7 - Skryté titulky
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17:25

18:00

18:20 ®
19:00

19:30

19:50

20:05
20:15

20:30

21:40
22:10

22:15
22:35 (12)

23:10 @
23:40

o) - Audiokomentar

Nablizku (Nablizku ludom
bez domova)

Medzi riadkami (Kniha
vtipov JoZka a Jozka)

TV LUX detom...
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Nova kvalita Zivota (Kana
Galilejska, Liturgicky rok C)
Svaty Vincent de Paul -
apostol lasky

LUXaren

Ateraz Co? / M6Ze mat’
krestan depresiu?

Gréckokatolicky magazin

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)
Peru - osem sestier

Z pramena

Verzia: 2022_2 - 21.01.2026 14:05:20

@& - Nedostupné online




